
 

  

 

 

 

Kraków, 16.11.2023 r. 

Znak sprawy: AF-271-12/23 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp, którego przedmiotem jest:  

 

Dostawa układu sterującego do zarządzania energią z 4 źródeł H2, LPG, ON, PV  

(wraz z licencją niewyłączną na oprogramowanie) dla jednostki roboczej typu katamaran 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605, 1720) Zamawiający informuje, że w toczącym się postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta: 

 

N.E.T. SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Dobra 26 

60-595 Poznań  

 

na: dostawę układu sterującego do zarządzania energią z 4 źródeł H2, LPG, ON, PV (wraz z licencją 

niewyłączną na oprogramowanie) dla jednostki roboczej typu katamaran, za cenę brutto 482.160,00 zł. 

Uzasadnienie wyboru:  

Wymieniona firma jako jedyna złożyła ofertę w postępowaniu. Wykonawca spełnia warunki udziału  

w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest 

ważna i nie podlega odrzuceniu, oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami  

i wymaganiami określonymi w SWZ. 

 

Do upływu terminu składania ofert złożona została jedna oferta: 



 

  

1. N.E.T. SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Dobra 26 

60-595 Poznań 

NIP 7792465326  

Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łączną liczbą punktów: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena Gwarancja 

 
Łączna liczba 

punktów 
 

1. 

N.E.T. SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Dobra 26 

60-595 Poznań 

  60,00  40,00 

 
 

100,00 

 

Informacja o ofertach odrzuconych 

W postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 

 

Termin zawarcia umowy: 

Zgodnie z przepisami art. 308 ust. 3. pkt. 1) lit. a) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605, 1720) umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać 

zawarta przed upływem terminu wskazanego w art. 308 ust. 2 Ustawy, ze względu na to,  

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym złożono tylko jedną 

ofertę. 


		2023-11-16T10:14:40+0100




